S S ] YL Sy S

—la

L p

' P AGRARTECHNIK
Ersatzteilliste R
| S - NIEMEYERAgrartechnlkabH
o S . ' - Ersatzteillager =
| ‘Spare parts list  D-48477 Horstel- Rlesenbeck Hansestr 1
=2 Tel. 05454 /910-191" . -
Piéces de rechange o ois/5i00,

Onderdelenlijst

. Volldrehpfliug

Reversible Plough

- Charrue réversible
Wentelploegen

| Aiﬁphatop 70

- 0899 ->

31.08.2000

NIEMEYER ' \ TD 493.0



T

Abb.2 /

Abb. 1 /

Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abb. 1, Pos. A). Auf diesem Schild sind Maschinen-Typ (Abb.
3, Pos. C), Maschinen-Nummer (Abb. 3, Pos. D) und Baujahr (Abb. 2, Pos. E) angegeben.

Diese Angaben mussen fir jeden Kundendienstfall oder fur die Nachbastellung von Ersatzteilen mitgeteilt werden.
Teile deren Pos.-Nr. in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.: obige Abbildung, Pos. E).

e = bis Masch.-Nr. 60108

ab Masch.-Nr. 60109

Each machine is provided with one serial plate (see Fig. 1, pos. A) which contains details of the model {fig. 3, pos. C},
serial Number (Fig. 3, Pos. D) and year of manufacture {Fig. 3, pos. E)

This information must be communicated for costumer service or when reordering spare parts.

Parts with position numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig. 2, pos. E).

= below mach.no. 60108 2| = above mach.no. 60109

Chaque machine est pourvue d'une plaque d'identification {voir fig. 1, pos. A). Sur cette plaque d'identification
figurent, entre autres, le modéle de la machine (fig. 3, pos. C) ainsi que le numéro de la machine {fig. 3, pos. D) et
I'année de production (fig. 3, pos. E)

Ces références doivent &tre communigquées & tout service aprés-vente ou 4 |'accasion de toute commande de piéces
détachées.

Les parts dont les numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement étre mise en place avec de Ja colle
{ver Fig. 2, pos. E).

831 = jusqu'a n°. 60108 60109 >

= & partir de n°. 60109

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (afb. 1, pos. A).

Op dit plaatje staat het type (afb. 3, pos. C, het seriennummer (afb. 3, pos. D) en het bouwjaar (afb. 3, pos. E)
aangegeven.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen zijn deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren met een vorgvioeistof (bijvoorboeld
afbeelding Pos. E).

8| = tot Mach.Nr. 60108

60109 = = vanaf Mach.Nr. 60109

j

C

D Masch-Ne, T ™ = 7 =7 71| Gawicht kg
T — T e o e o
Baujahr: |ausristung:

El_F—1 ey

1
NIEMEYER Lanlimaschinen GmbH
\\ Postfach 1155,' D-48466 Harqte[
" 7 7

H F

Abb. 3

ol

NIEMEYER ' D 493.0



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von Fremdfabrikaten kann zu
schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrleistung fahren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
qualitét kann man nicht optisch prifen.

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage and the
loss of our warranty.

Imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore anly use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

I} est mieux pour vous d'utiliser exclusivement des pigces détachées d'origine NIEMEYER!
L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout vous
faire perdre votre garantie.

Hl est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent & vos besoins, et de
plus, leur gualité ne peut etre vérifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen kan er
zware schade azan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gestelde eisen.
Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

NIEMEYER A 1 TD 493.0

L




A

Alpha top 70

Pos. Benennung Seite

L £=To )= ToT ol PO OO SO SRUPR ereeererre st e —r et et et et 3

2 WEBIE et cesven et et b st b s et sne b b et mennetnenneenasseesetassernierenens Db

3 FORIUNG coiiecreececeee e enisns e sanas rtaeieiia s st aener s nrass Cetrethse et rie ettt ee e s e enaaca e 5

4 Rahmeneinschwenkung ........... FhereameteeiebyvesseRibrisseeaRe ALt eRRe R et e et e raTer e eear e er b ant e n s e nranne b6

5 Rahmen ll + hooveeeiverniene . 7

B RANMEN IV 4 Lottt er ettt s s ars et s bsa et es e e st noar st e sa s arnnes 8

T PHIUGKOIPET oottt cmssaen st seseasassveasetssasas e bassae s b e s s ss st seraneseses s ee s s e e s s s assssetasanas 9-15

8 Pendelstitzrad .......ovevveevcverennennienenes CeieestE oL e b e see e e ne St R e A ans g bsanbatSarnren 16

9 Arbeits- UNA TranSPOMrad .cceceerecvrreessriinesesasieseressesessstensessisssacenseesesesesessessassssssssessasesssseseses 17

10 DUNGEreinleger / VOISChEIET ... ccniircciccrinrsanarrsnressseresessesssssasas s sessesers seeesseaens e e anenaeane 18

11 Maisstrohelnleger . et e e iEEe e e aLt i e reeeareeaat e ne e aee s aenns s beRrarraantas areentnrtans 19

12 Anlagesech / Anlageschoner / StroN@INIBOEE o et se e re s s enees e sn s 20

13 SCREIDENSECH ..ottt s et et se s bt es st e e s astn e s e s et ames enessesanres 21

T8 FUICREMIMESSET .oecivieirericuesereasrsseesesss s s erasesasssessasstosssesestbsessss sesesssssesmessneasaesenessarsssensnssssrestoses 22

15 UNTEMGrUNGAOTN ciieciecce e cenertaererrasressaetsesasassssassaes s eesbanssesssesssesusssesesessamssssssmsnesrasssessassnans 23

T8 FAMQGAITIL e ceceeres et csacrrere e e s s re e s sebe st e b ssn et as s ant s erts et bat e st eae s eeeseaerereresansratesentesasereeenrens 24
Hydraulik fur Fangarm ......ceemeeinnn: ISRPRTORON besbserrraanterst e et e et ansrtererranbenen vereneereenne b renes 25

17 SCHWENKTANGAIT trevvcerirceriiteernitreriesssensssessenessssearssssrtssesessessessssssssss tensesssassmssssmessensesessnsnssesensessans 26
Hydraulik fOr SChwenkfangarm ... rre e ans 27

1B ABZIENBIIGRL (it st b et e st an et s aeasersse s e sens s e ssen s antansmraens 28

NIEMEYER 02 TD 493.0




B000-662

24

Beschreibung Description Désignation Benaming 4G4
Tragbock
1 033314 Tragbock Headstack Tete d'attelage Draagbok
2 033310 Achse Axle Arbre creux As A=983 Norm Il
22 033317 Achse Axle Arbre creux As A=1115 Norm Il
2b 033390 Achse Axle . Arbre ¢creux As A=975 Artre= 7T
3 500513 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x65 DIN931 8.8
4 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 6 DIN 980 8
5 {33312 Segrnent Segment Segment Segment 033312G Normll
5a 033316 Segment Segment Segment Segment 033312G Norm 1l
6 033378 Distanz Spacer Entretoise Vulstuk B=45
ga 033379 Distanz Spacer Entretaise Vulstuk D=50
7 033309 Platte Plate Plague Plaat C=35 Norm il
7a 033426 Platte Plate Plaque Plaat D=60 Norrn tH
& 530161 Spannhllse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 14x45 DIN 1481
8 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DINO9BO 8
10 502888 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M20x75 DIN 6814
11 520150 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/37x4 DIN 6916
12 033199 Anschlag Stop Butée Aanslag
13 032246 Schraube Solt Vis Bout
15 531527 Sicherungsring Securing ring lanc d'arret Borgring Ad0x2.5 DING71 SDOO
16 570227 Federstecker Spring ¢lip Goupille beta Borgclip 5 DIN 11024
17 015049 Seil Rope Corde Koord L= 1250
18 032203 Oberienkerbotzen Top link pin Broche de 3e point Topstangpen {3
18a 032202 Oberienkerboizen Top link pin Broche de 3e point Topstangpen 1]
18 580020 Halter Bracket Support Houder DN10
20 5B0002 Staubschutz Dust cap Capuchon Stotkap AG M18x1,5
21 5B0018 Kupplungsstecker Connector Accouplement rapide Snelkeppeling AG M 18x1,5
22 5B0436 Schneidring Cutting ring Bague raccord Snijring 12 L-5
23 580429 Uberwurfmutter Swivel nut Ecrou raccord Mioer, wartel M 12 L
24 580216 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 1300
25 580357 Verschraubung Screw Tixing Raccord Nippel GE 12-PSM VZ
26 551109 Kupferdichturig Coupling Accouplement Kaper afdichting 18/24x1.,5
27 580141 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydrauliek cilinder 8=70
27a 5BOT32 Dichtungssatz Set of seals leu de Joints Dichtingsset 70
28 601015 Doppelringschlbssel Db.ended ring spanner  Ci& Ringsleutel 24/30
29 £01006 Doppelmaulschidssel Dbi.open-ended wrench  Clé Stesksteutel 19724 E/L DINSS5
03 TD 493.0

NIEMEYER



-_...2’

8000668 | |

3 4 5 8 7 8 @9 10 15 16 17 16
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Deésignation Benaming 495
Welle
1 501667 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M10x30 DIN 912 8.8
2 520577 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring VS 10
3 032392 Kronenmutter Crown nut Ecrou a couronne Kroonmoer 032322 G
4 550415 Nilos-Ring Niles-Ring Rondelle d'étanchéité Nilasring 30215 AV
5 541011 Kegeircllenlager Taper rolier bearing Roulement a galets Kegelroliager 30215 A
& 033197 Scheibe Washer Rondelle Schijf
7 541014 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Kegelrollzger 32020 X
8 550409 Nilos-Ring Nilos-Ring Rondelle d'atanchéite Nilasring 32020 AK
g 033196 Druckring Compression ring Joint de pression Drukring 033186G
10 033185 welle Shatt Arbre As
i1 032754 PaBschraube Dowei screw Boulon de guidage Pasbout
12 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring V516
13 501253 Sechskantschraube Hex, boit Vis Bout, zeskant M16x1,5x50 DIN9&1 8.8
14 531526 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A35x2,5 5D DIN 471
15 032574 Leiste Strip Barette Strip
16 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bx1
17 032481 Leiste Strip Barette Strip
NIEMEYER 04 TD 483.0



9 m—]—@_m

8000~ 586

28
1
Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 1537
Fahrung
01 032721 Fubrung Guide Guide Geleiding
02 032631 Hilse Bushing Bague Huls L=109.2
03 541736 Einspannbuchse Clamping bush Bague de fixation Inspanbus EG 45/50x35 DIN 1498
04 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DIN §33 8,8
05 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
09 033335 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
10 033394 Ring Ring Joint torigue Ring -
11 530064 Spannhilse Tension pin Goupilie élastique Spanhuls 6x45 DIN 1481
12 033230 Klammer Clamp Bride Houder
13 (80068 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M30 DIN 432 vz
14 080070 Spannhdlse Tension pin Goupille élastique Spannhuls M30 x 400
15 080069 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M30L DIN 438 vz
16 032398 Spindei Spindle Tige filetée Spindel 032398 G
17 032726 Bolzen Pin Axe Pen
18 530113 Spannhilse Tension pin Gaupille éiastigue Spanhuls i0x50 DIN 1481
18 530095 Spannhilse Tensicn pin Goupilte €lastique Spanhuls Bx4S DIN 1481
20 520171 Scheibe Washer Rondelle Schijf 24146%3
21 560334 Druckfeder Caompression spring Ressort Drukveer BOxA0XT
22 008932 Buchse Bushing Bague Bus
23 033185 AbstellstGtze Parking prop Béquille Steunpoot
24 500489 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x65 DIN 231 8.8 vz
25 510229 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN934 8 vz
26 033184 Abstellstitze Parking prop Béquille Steunpoot
NIEMEYER 05 TD 493.0

"



m-23

]

A
_é —-23
4
19 :
Pos id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 5 O 5
Rahmeneinschwenkung
1 032724 Spindel Spindie Tige filetée Spindel
2 530058 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x32 DIN 1481
3 032188 Kontermutter Counternut Contre-8crou Contramoer L=50
4 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H15 8x1
5 033301 Stange Rod Tirant Stang
& 530113 Spannhilse Tension pin Goupilie élastique Spanhuls 10x50 DIN 1481
7 033300 Bolzen Pin Axe Pen
8 541803 Gelenklager Pivoy bearing Rouiement Tuimeilager GE 30 FO
8 531636 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgrinig J 55x2,5 DIN 472
10 033302 Scheibe Washer Rondelle Schiff
11 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x2 DiN 471
i5 032726 Bolzen Pin bote Pen
16 032650 Haken Haok Crochet Haak
17 032728 Bolzen Pin Axe Pen B=94
18 531526 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A35x2,5 5D DIN 471
19 032753 Buchse Bushing Bague Bus
21 541766 Bundbuchse Flanged Bush Bague Lagerbus 35/39/50x35
22 032772 Hebel Lever Levier Hendel
23 541717 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus 30/35x25
24 033227 Hubstange Lifting rod Tirant Trekstang A=B70




8000-~-876

Pos Id-Nr,  Beschreibung Description Désignation Benaming 1538
Rahmen {li+]

01 033571 Rahmen Frame Bati Frame

02 033447 Piatte Plate Plaque Plaat

03 033505 Platte Plate Plague Plaat

04 033506 Konsole Console Caonsole Konsool

0d4a 033543 Xonsole Console Console Konsool

05 500841 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 20x45 DIN 933 8.8

08 510453 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN9B0 8

07 OBOOG3 Sechskantschraube Hex, balt Vis Bout, zeskant M20 x 85-10.9 vz

0B 007979 Buchse Bushing Bague Bus

09 520155 Scheibe Washer Rondelle Schijf 822 DIN7TO8S

10 500509 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x65 DIN. 931 8.8

11 510458 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M14 DINOGA 8 vz

12 033445 Grindel Leg Armature Ankerbalk

13 600466 Stopfen Plug 8auchan Doep

14 600589 Stopfen Plug Bouchen Dop

15 032406 Bolzen Fin. Axe Pen

16 530096 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls Bx50 DIN 1481

17 520177 Scheibe Washer Reondelle Schijf 25/ 44xa DIN 125

18 510462 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24x1,5 DIN9BO 8

12 Q80021 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zaskant M16 x 45 8.8 vz

20 510452 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8

21 033512 Balzen Pin Axe Pan

22 570268 Schmiernippel Grease nipplie Graisseur Smeernippel H1 M 10x1,5

23 570265 Schmiernippe! Grease nipple Graisseur Smeernippel H1s 8x1

24 032833 Bolzen Pin Axe Pen

25 520220 Scheibe Washer Rondelle Schijf 80/31x%5

26 510542 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M20x2 8

27 541736 Einspannbuchse Clamping bush Bague de fixation Inspanbus EG 45/50%35 DIN 1498

28 520151 Scheibe Washer Rondeile Schijf B21/37x3

29 080023 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M320 x 65 8.8

20 0335t8 Segment Segment Segment Segment

NIEMEYER 07

o
-~

TD 493.0



[B00O-877 ]|

Pos 1d-Nr.

01 033517
02 033447
03 033505
04 033506
04a 033543
05 3500841
06 510453
07 0BOOB3
08 007979
09 520155
10 500509
11 510458
12 033445
12 600466
14 600582
15 032406
i6 530096
17 520077
I8 510462
19 080021
20 510452
21 033512
22 570268
23 570265
24 032833
25 520220
26 510542
27 541736
28 520151
29 080023
30 03351

Beschreibung

Rdhmen

Platte

Platte

Konsole

Konsole
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Sechskanischraube
Buchse

Scheibe
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Grindel|

Stopfen

Stopfen

Bolzen
Spannhilse
Scheibe
Sechskantmurtter
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Bolzen
Schmiernippel
Schmiernippe!
Bolzen

Scheibe
Sechskantmutter
Einspannbuchse
Scheibe
Sechskantschraube
Segment

Description

Frame
Plate

Plate
Console
Console
Hex, bolt
Hex. nut
Hex. bolt
Bushing
Washer
Hex. bolt
Hex. nut
Leg

Plug

Plug

Pin
Tension pin
Washer
Hex. nut
Hex, bolt
Hex. nut
Pin

Grease nipple
Grease nipple
Pin
Washer
Hex. nut
Clamping bush
Washer
Hex. bolt
Segment

Deésignation

Rahmen [V+|

Bati
Plaque
Plague
Console
Console
Vis

Ecrou

Vis
Bague
Rondelle
Vis

Ecrou
Armature
Bouchon
Bouchon
Axe
Goupille élastique
Rondelle
Ecrou

Vis

Ecrou
Axe
Graisseur
Graisseur
Axe
Rondelle
Ecrou
Bague de fixation
Rondelie
Vis
Segment

8enaming

Frame

Plaat

Plaat

Konsool
Konsool

Bout, zeskant
Moer, zeskant
Bout, zeskant
Bus

Schiji

Bout, zeskant
Moet, zeskant
Ankerbalk
Dop

Dep

Pen

Spanhuls
Schijf

Moer, zeskant
Bout, zeskant
Moer, zeskant
Pen
Semeernippel
Smeearnippel
Pen

Schijf

Moer, zeskant
Inspanbus
Schijf

Bout, zeskant
Segment

M 20x45 DIN 933 8.8
M 20 DINS8O B
M20 x B5-10.9 vz

BZ2 DIN7989
M 14xb65 DIN 931 8.8
M14 DINSB 8 vz

x50 DIN 1481

25/ 44x4 DIN 125
M24x1,5 DINSBO 8
M16 x 45 B.8 vz

M 16 DIN 980 8

H1 M 10x1,5
H15 Bx1

60/31x5
M30x2 8
EG 45/50x35 DIN 1498
B2137x3
M20 x 65 8.8

NIEMEYER

08

TD 49230




4

20000— 177

Pas Id-Nr.

a1

024002

0Ta 024007

02
03
04
05
06
07
08
02
10
1
12
13
14

503568
024004
502511
510230
502513
502053
510452
024072
024101
501262
502510
520075
020744

t4a 020743

15

020738

15a 020737

16

020736

t6a 020735

17
18

502512
20642

18z 020641

19
20
21
22
23
24
25
26
27

024028
510313
020950
510314
024027
502714
510228
600446
200614

27a 200615

28

200616

28a 200617

29

024104

2%9a 024105

30
31

502500
502495

Beschreibung

Rumpf

Rumpf
Gewindestift
Eallstick
Senkschraube
Sechskantmuttar
Senkschraube
Senkschraube
Sechskantmutter
Anlage
Distanzstlck
Sechskantschraube
Serkschraube
Scheibe

Lasche

Lasche
Streichblech
Streichblech
Vorderteil
Vorderteil
Senkschraube
Streichschiene
Streichschiene
Schraube
Sechskantmutter
SpannschlofB
Sechskantrnutter
Schraube
Flachrundschraube
Sechskantmutter
Zwischenlage
Schar

Schar
Wechselspitzenschar
Wechselspitzenschar
Woechselspitze
Woechselspitze
Senkschraube
Senkschraube

Description

Frog

Frog

Set screw

Filling piece
Countersunk bolt
Hex. nut
Countersunk bolt
Countersunk belt
Mex. nut

Hael

Spacer

Hex. bolt
Countersunk bolt
Washer

TJongue

Tongue
Mouldboard
Mouldboard
Front section
Front section
Countersunk holt
Tail piece

Tail piece

Boit

Hex, nut
Turnbuckle -
Hex. nut

Bolt

Panhead belt
Hex, nut

Wedge

Share

Share

Bar paint.share
Bar point share
Bar paint

Bar point
Countersunk boit
Countersunk boit

Dasighaticn

N15G

Console
Console
Goujon

Enbout de remplissage

Vis fraisée

Ecrou

Vis fraisée

Vis fraisée

Ecrou

Guide

Entretoise

Vis

Vis fraisée

Rondelle

Eclisse

Eclisse

Versoir

Versoir

Couteau frontal
Couteau frental

Vis fraisée

Oreille

Qreilte

Vis

Ecrou

Tendedr

Ecrou

Vis

Vis

Ecrou

Plaguette d'Ertretois
Soc

Soc

Sac arriére interchg.
Soc arriére interchg.
Paintes interchg.able
Paintes interchg.able
Vis fraisée

Vis fraisée

Benaming

Console

Console
Draadstang
Vuistuk

Beut, verzonken
Moer, 2eskant
Bout, verzonken
Bout, verzonken
Moer, zeskant
Zoolijzer
Verhogingsstuk
Bout, zeskant
Bout, verzenken
Schijf

Strip

Strip

Rister

Rister

Voorste risterdee|
Voarste risterdes|
Bout, verzonken
Afstrijker
Afstrijker

Bout

Moer, zeskant
Span siot

Moer, zeskant
Bout
Bolschroef
Muoer, zeskant
Vulstuk

Schaar

Schaar

Schaarpunt verwisselbaar
Schaarpunt verwisselbaar

Wisselpunt
Wisselpurit
Bout, verzonken
Bout, verzonken

M16x1,5x40 DIN913 45H

M i2x35 0.9

M 12 DIN 934 10
M 12x45 10.9

M 16x40 DIN 604 8.8
M 16 DIN 980 8§

M16x1,5x45DINSE1T 12.9
M 12x30 10.2
1325 x 3 DIN 1441

M 12240 10,2

M 20
M20 DIN936 8

M20L DIN 936 8

MZ0L

M 12x35 DIN 603 2.8
M 12 DIN 934

R

L

M 12x32 0.9

M12x30 DINT101410.8

NIEMEYER

09

TD 493.0



19 20 21

N

31—

_&__32 15

20 23 24

8
15a
j

\
Y F7 ¥-6 '?—4
B LA

i—ls

20000~ 178

Pos ld-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 14 64 )

é
NW12G

01 024014 Rumpf Frog Console Console

0ta 024015 Rumpf Frog Console Console

02 503568 Gewindestift Set serew Goujon Draadstang M16x1,5x40 DINS13 45H

03 024013 Fdllstick Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk

04 502511 Senkschraube Countersunk bott Vis fraisée Bout, verzonken M 12x33 10.8

05 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 834 10

06 3502513 Senkschraube Countersunk bolt Vig fraisée Bout, verzonken M 12x45 10.9

07 3502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken W 16x30 DIN 604 B8

08 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 98O 8

02 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

10 024101 Distanzstick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

11 501262 5Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5x45DIN961 12.9

12 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9

13 520075 Scheibe Whasher Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441

14 020744 Lasche Tongue Eclisse Strip

14a 020743 Lasche Tongue Eclisse Strip

15 200004 Streichblech Mouldboard Versoir Rister

158 200005 Streichbiech Mouldboard Versoir Rister

16 021236 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste risterdesl

t6a 021235 Vordertell Front section Couteau frontal Voorste risterdeel

17 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken W 12x40 108

t8 020242 Streichschiene Tail piece Creille Afstrijker @

iBa 020241 Streichschizne Tail piece Oreille Adfstrijker

19 024086 Schraube Bolt Vis Bout

20 510318 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 936 8.8

21 024085 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanhuls

22 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 836 8

23 (024087 Schraube Bolt Vis Bout

24 502739 Flachrundschraubs Panhead bolt Vis Balschroef M 16x40 DIN BG3 8.8

25 600447 Zwischenlage Wedge Plaquette d'Entretois Vulstuk 55x2,2x287

26 021232 Schar Share Soc Sthaar

268 021231 Schar Share Soc Schaar

27 200450 Wechselspitzenschar Bar point share Soc arrigre interchg, Schaarpunt verwisselbaar

27a 200451 Wechselspitzenschar Bar point share Soc arrigre interchg. Schaarpunt verwisselbaar

2B 024104 Wechselspitze Bar point Paointes interchg.able Wisselpunt R

28a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes intercho.able Wisselpunt L

29 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis frafsée Bout, verzonken M12x35 DIN11014 10.8

30 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzanken M i2x32 0.9

31 510452 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant i 16 DiNS8D 8

32 200673 Lasche Tongue Eclisse Strip

10 TD 493.0

NEMEYER



F_

o3

19'?'—

6

o—5

[20000-167 |

Id-Nr.

Pos Beschreibung Description Désignation Benaming 1425
NU16G

01 024146 Rumpf Frog Console Coriscle

G1a 024145 Rumpf Frog Console Console

02 024080 Vorderteil Front secticn Couteau frontal Voorste risterdeel R

02a 0240871 Verderteil Front section Couteau frontal Vocerste risterdee] L

03 024078 Streichblech Mouldboard Versoir Rister R

03a 024079 Streichblech Mouldboard Versair Rister R

94 502570 Senkschraube Countersunk balt Vis fraisée Bout, verzanken M 12x30 10,8

05 510230 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zaskant M 12 DIN 934 10

06 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12%x35 10.9

07 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINSBS 8.8 vz

08 024082 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker R .

08a 024083 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker L

09 200873 Lasche Tongue Eclisse Strip-

10 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 6 DINSBD &

11 024086 Schraube Balt Vis Bout

12 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN.- 936 8

13 024085 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls

14 510318 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 936 8.8

15 024087 Schraube Bolt Vis Bout

16 500823 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zeskant M 16x45 DIN933 8.8

17 024072 Anlage Hesl Guide Zoolijzer

18 502053 Senkschraube Countersunk boit \is fraisée Bout, varzonken M 16x40 DIN 604 8.8

19 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45 10.9

20 024004 Fallstdck Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk

21 023432 Schar Share Soc Schaar R

21a 023431 Schar Share Soc Schaar L

22 600537 Zwischenlage Wedge Plaguette d’Entretois Vulstuk

23 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M12x35 DIN11014 10.9

24 200626 Wechselspitzenschar Bar point share Soc arriere interchg. Schaarpunt verwisselbaar R

24a 200625 Waechselspitzenschar Bar point share Soc arrigre interchg, Schaarpunt verwisselbaar L

25 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.abie Wisselpunt R

25a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt L

26 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, varzenken M 12x32  10.9

27 024102 Schar Share Soc Schaar R

27a 024103 Schar Share Soc Schaar L

28 200678 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt R

28a 200679 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt L

NIEMEYER QL TD 493.0

&



T

a-9 ae—5 =—0§

@

Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 142 6 .
SH15G

01 D24144 Rumpf Frog Console Console

01a 024143 Rumpf Frog Corisole Console

02 023436 Vordertell Front section Couteau frontal Voorste risterdest

02z 023437 Streichblech Mouldboard Vearsoir Rister

03 200052 Streichblech Mouldboard Versair Rister

03a 200053 Streichblech Mouldboard Verseir Rister

04 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9

D5 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN B34 10

06 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441

07 020744 Lasche Tongue Eclisse Strip

07a 020743 lasche Tongue Eclisse Strip

D8 200673 lasche Tengue Eclisse Strip

08 3104352 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 B

i0 502512 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x40 10.9

1 200054 Streichschiene Tail piece Oreille Afstrijker

11a 20005 Streichschiene Tail piece Oreilie Afstrijker

12 024053 Schraube Bolt Vis Bout M24L

13 530318 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Maer, zeskant M2Z4 DIN 836 BB

14 024052 SpannschloB Turnbuckle Tendedr Span slot

15 510317 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M24 DIN 936 8B

16 024054 Schraube Bolt Vis Bout M24

17 500823 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x45 DINS33 B.B

18 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

19 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 16x40 DIN 604 &8

20 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45 10,9

21 502511 Senkschraube Countersunk bott Vis fraisée Bout, verzonken M 12x35 10.9

22 024013 Fdallstock Filling piece Embout de remplissage  Vulstuk

23 600448 Zwischeniage Woedge Plaguette d'Entretois Vulstuk 55x2,2x320

24 023432 Schar Share Sac Schaar R

24a 023431 Schar Share Soc Schaar L

25 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M12x35 DIN11014 10.9

26 200626 Wechselspitzenschar Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselbaar R

263 200625 Wechselspitzenschar Bar point share Soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselbaar L

27 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R

27a 024105 Wechselspitze Bar point Peintes interchg.able Wisselpunt L

28 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x32  10.8

29 024102 Schar Share Soc Schaar R

2%a 024103 Schar Share Sac Schaar L

30 200678 Scharspitze Share, blade Paint de corps Schaarpunt R

30a 200678 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt L

31 024708 Schar Share Soc Schaar R

31a 024107 Schar Share Soc Schaar t

NIEMEYER 12 D 493.0



ZB—E
22 |
[ 24—=

25 5
=

20000- 178

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1465
EN15G

01 024018 Rurmpf Frog Console Console

01a 024019 Rumpf Frog Cansole Console

02 503568 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M16x1,5x40 DING13 45H

03 501262 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Wi16x1,5x45DIN961 12.9

04 200746 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste risterdeel

04z 200745 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste risterdeel

05 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x35 10.9

06 510230 Sechskantroutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DINS34 10

07 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9

08 200748 Oberteil Top section Partie superieur Bovenste gedeelte

0Ba 200747 Oberteil Top section Partie superieur Bovenste gedeelte

09 320075 Scheibe Washer Rondelie Schijf 13/25 x 3 DIN 1431

10 200749 Streifen Strig Bande Strip

10a 200750 Streifen Strip Bande Strip

11 200752 Streifen Strip Bande Strip

11a 200751 Streifen Strip Bande Strip

12 200754 Streifen Strip Bande Strip

12z 200753 Streifen Strip Bande Strip

13 023800 Bigel Stay Etrier Beuget

13a 023792 Blgel Stay Etrier Beugel

14 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x335 DIN 933 8.8

15 024039 Schraube Bolt Vis Bout M20

36 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20 DIN936 &

17 024030 Spannhiise ' Tension pin Goupille &lastique Spanhuls

18 510314 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mz0L DIN 936 8

19 024038 Schraube Balt Vis Bout MzOL

20 502714 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Belschroef M 12x3S DIN 603 8.8

21 510228 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 834

22 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer

23 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 16x40 DIN 604 8.8

24 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Meoer, zeskant MIc DINOB0 8

25 802513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45 10.9

26 024004 Fallstlck Filling piece Enbeut de remplissage Vulstuk

27. 024101 Distanzstick Spacer Entretoise Verhogingsstuk

28 §00446 Zwischenlage Wedge Plaquette d'Entretais Vulstuk

29 502500 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x32 108

30 2008616 Wechsealspitzenschar Bar paint share soc arriére interchg. Schaarpunt verwisselbaar

30a 200617 Wechselspitzenschar Bar paint share Sac arriére interchg. Schaarpunt verwisselbaar

31 502496 Senkschraube Countersunk boit Vis fraisée Bout, verzonken M12x35 DIN11014 10.9

32 200814 Schar Share Soc Schaar

32a 200615 Schar Share Soc Schaar

33 024104 Wechselspitze Bar point Pointes interchg.able Wisselpunt R

33a 024105 Wechselspitze Bar point Paintes interchg.able Wisselpunt L

NIEMEYER 13 TD 493.0
kY
*




Ba

\21 —ii’

o4
526

Pos 1d-Nr.

01 024146
01a 024145
D2 024080
02z 024081
a3 502511
04 510230
05 502510
06 200B46
06a 200845
07 520075
08 200B4B
0Ba 200847
09 200850
09a 200849
10 200852
10a 200851
11 026276
11a 028277
12 500820
i3 510452
14 024086
15 510317
16 024085
17 510318
18 024087
19 500823
20 024072
21 502053
22 502513
23 024004
24 600537
25 023432
25a 023431
26 502496
27 200828
27a 200623
8 024104
2Ba 024105
29 502500
30 024102
30a 024303
31 200678
31a 200679

Beschreibung

Rumpf

Rumpf
Vorderteil
Vorderteil
Senkschraube
Sechskanmtmutter
Senkschraube
Streifen

Streifen

Scheibe

Streifen

Streifen

Streifen

Streifen

Streifen

Streifen
Haltebilgel
Haltebigel
Sechskantschraube
Sechskantmutter
Schraube
Sechskantmutter
Spannhiise
Sechskantmutter
Schraube
Sechskantschraube
Anlage
Senkschraube
Senkschraube
Fillstick
Zwischenlage
Schar

Schar
Senkschraube
Woechselspitzenschar
Wechselspitzenschar
Wechselspitze
Wechselspitze
Senkschraube
Schar

Schar
Scharspitze
Scharspitze

Description

Frog

Frog

Front section
Front section
Countersunk bolt
Hex. nut
Countersunk belt
Strip

Strip

Washer

Strip

Strip

Strip

Strip

Strip

Strip

Support bracket
Support bracket
Hex, bolt

Hex. nut

Bolt

Hex. nut

Tension pin

Hex. nut

Boit

Hex. bolt

Heel
Countersunk bolt
Countersunk bolt
Filling piece
Wedge

Share

Share
Countersunk bolt
Bar point share
Bar point share
Bar point

Bar point
Countersunk bolt
Share

Share

Share, blade
Share, blade

Désignation

ENU16G

Consale
Console
Couteau frontal
Couteau frontal
Vis fraisée
Ecrou

Vis fraisée
Bande

Bande
Rondelle
Bande

Bande

Bande

Bande

Bande

Bande

Support
Support

Vis

Ecrou

Vis

Ecrou

Goupille élastique
Ecrou

Vis

Vis

Guide

Vis fraisée

Vis fraisée

Enbout de remplissage

Plaquette d'Entretois
Sec

Sec

Vis fraisée

Soc arriére interchg.
Soc arriére interchg.
Pointes interchg.able
Pointes interchg.able
Vis fraisée

=14

SoC

Point de corps

Point de corps

Benaming

Cansale

Console

Voaorste risterdeel
Voorste risterdeel
Bout, verzonken
Moer, zeskant
Bout, verzonken
Strip

Strip

Schijf

Strip

Strip

Strip

Strip

Strip

Strip
Steunbeugel
Steunbeugel
Bout, zeskant
Moer, zeskant
Bout

Mioer, zeskant
Spanhuls

Moer, zeskant
Bout

Bout, zeskant
Zoolijzer

Bout, verzonken
Bout, verzonken
Vulstuk

Vulstuk

Schaar

Schaar

Bout, verzonken

Schaarpunt verwisselbaar
Schaarpunt verwisselbaar

Wisselpunt
Wisselpunt
Bout, verzonken
Schaar

Schaar
Schaarpunt
Schaarpurt

R
L
M i2x35 10,2

M 12 DIN 934 10
M 12x30 10.8

13725 % 3 DIN 1441

M16x35 DIN932 8.8
M 16 DIN 80 B

M24 DIN 936 8

M24 DIN 236 B.B

M 16x45 DIN933 8.8
M 16x40 DIN 604 8.8
M 12x45 10.2

R

L
M12x35 DINT1#D14 70.8

R
L
R
L
M 12%32 10.8
R
L
R
L

NIEMEYER

14

7D 493.0

l2000‘0’ - 772 ]




3 th 15 16 17 (20000 -168_|
a

m—d% -

23§ 'ir~24 3

e

i

Ha

g — -0 - s

20 14 251 16 17

(

Pos 1d-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming
ESH15G
01 024152 Rumpf Frag Cansaole Console
O01a 024153 Rumpt Frag Cansole Console )
02 200648 Vorderteil Frant section Couteau frontal Voorste risterdeel
02a 200649 Vorderteil Front section Couteau frontal Voorste risterdeel
02 502511 Senkschraube Cauntersunk bolt Vis fraisée Bourt, verzonken M 12x35 10.9
04 510230 Sechskantmutter Hex. rut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934 10
05 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9
06 200650 Obertefi Top section Partie superieur Bovenste gedeelte
U6a 200651 Oberteil Top section Partie superieur Bovenste gedeelte
47 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13725 x 3 DIN 1441
08 200652 Streifen Strip gande Strip
08a 200653 Streifen Strip Bande Strip
0% 200654 Streifen Strip Bande Strip
0%a 200655 Streifen Strip Bande Strip
10 200656 Streifen Strip Bande Strip
10a 200657 Streifen Strip Bande Strip
11 200662 Haltebigel Support bracket Support Steunbeugel
11a 200661 Haltebagel Suppeort bracket Support Steunbeugel
12 500787 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN 933 8.8
13 024096 Schraube Boft Vis Bout
14 510314 Sechskantrmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M2Z0L DIN936 8
15 024030 Spannhilse Tension pin Goupille élastigue Sparhuls
16 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Maer, zeskant M 20 DINS36 8
17 024095 Schraube Bolt Vis Bout
18 - 500511 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x60 DIN 931 8,8
19 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Nioer, zeskant M 16 DIN 98D &
20 024036 Schraube Bolt Vis Bour M20L
21 024035 Spannhillse Tension pin Goupiife élastique Spanhuls
22 024072 Anlage Heel Guide Zoolijzer
23 502053 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 16x40 DIN 6504 8.8
24 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x45 10.9
25 024013 Falistdck Filling piece Enbout de remplissage Vulstuk
26 600448 Zwischenlage Wedge Plaquette d'Entretois Vulstuk 55%2,2x320
27 023432 Schar Share Sac Schaar R
27a 023431 Schar Share Soc Schaar L
28 502496 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M12x35 DIN11014.10.2
29 200626 Wechselspitzenschar Bar point share Sac arriére interchg. Schaarpunt verwisselbaar R
1 29a 200625 Wechselspitzenschar Bar point share Sec arriére interchg. Schaarpunt verwisselbaar L
¥ 10 024104 Wechselspitze Bar point Pointas interchg.able Wisselpunt R
30a 024105 Wechselspitze Bar point Pointes interchy.able Wisselpunt L
31 502500 Senkschraube Countersunk boit Vis fraisée Bout, verzonken M 12x32 109
32 024102 Schar Share Soc Schaar 8
32a 024103 Schar Share Soc Schaar L
23 200678 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt R
33a 200679 Scharspitze Share, blade Point de corps Schaarpunt L
34 024706 Schar Share Soc Schaar R
34a 024107 Schar Share Soc Schaar L

NIEMEYER B 15 D 493.0

[



9000~-175

Pos [d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1429
Pendelstiitzrad

01 080024 Stiel Plough leg Appui Steel

02 Q30025 Ring Ring Joint torique Ring

03 0BOO2E Trager Bearer Poutre Drager

04 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 18 DIN 980 8

05 0B0021 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x458.8vz

06 QBOO27 Bolzen Pin Axe Pen

07 530027 Spannhillse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 5x35 DIN 1481

08 0BOO2B Klinke Ratchet Cliquent Pal

03 080029 Scheibe Washer Rondelle Schijf

10 0BOO3D Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M22 DIN 934.8 vz

11 ©0BOD31 Schraube Boit Vis Bout

12 0UBOD32 Gewindestift Set screw Gaujon Draadstang M1TE x 35 DIN 91545 H vz

13 (80033 Sechskamtmutter Hex, nut Eerou Maer, zeskant M16 DIN 439-4 vz

14 080034 VerschiuBkappe Cover plug Capuchon Kap

15 Q80035 Bolzen Pin Ase Pen

16 080036 Stofidampfer Shock absorber Amortisseur Stootdernper

17 530130 Spannhilse Tension pin Goupille &lastique Spanhuls 12x40 DIN 1481

18 510521 Sechskantmutter Hex. nut Eeroy Moer, zeskant M16 DIN 985 8

19 526907 Scheibe 5%2«%54% Washer Randelle Schijf 35mes 6508

20 7009670 Distenzhiise Spacer Entretoise Afstandshuls

21 520114 Scheibe Washer Rondelle schijf 17/3Bx3

22 080037 Rad Wheel Ratie Wiel 500 @

23 009671 Dichtung Seal Joint Afdichting

24 540152 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206

25 (QBO0O3B Achse Axle Arbre creux As

25 080033 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 439-4 vz

27 0BO0O3% Rad Wheel Rate Wiel 800

27a 0B0040 Falge flm lante Velg 600-6,75% 14,5x 3

27b 0B004T Profildecke Tyre Pneu Band 200/60-14,5/F 448 EXTRA

27c, (B0042 Schiauch Hose Flexible Binnenband 200/60-14,5 TR 15

27d 480043 Rad Wheel Roule Wiel 680

27e 080065 Felge Rim lante Velg 680-7,00 - x12 x 3,0

27f 080044 Profiidecke Tyre Preu Band 10.6/75-12 10 PR T 446

27g 080045 Schlauch Hose Flexible Binnenband 10.0/80-12 TR 15

28 Q80046 Schmiernippel Grease nipple Graisseuer Smeernippel MG x 1

NIEMEYER 4 TD 497.0



R A
SRR,

8000—181 ¢

Pos [d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 154 0
Arbeits- und Transporirad

01 080074 Stiel Plough leg Appui Steel

02 080025 Ring Ring Joint torigue Ring

03 080026 Trager Bearer Poutre Drager

05 080021 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x45 88 vz

06 080027 Bolzen Pin Axe Pen

07 530027 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 5x35 DIN 1481

08 089028 Klinke Ratchet Cliquent Pal

02 080029 Scheibe Washer Rondelle Schijf

10 080030 Sechskantrautter Hex. nut Ecrou Moar, zeskant M22 DIN 934.8 vz

i1 080031 Schraube Belt Vis Bout

12 080032 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M16 x 35 DIN 915-45 H vz

13 080033 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 439-4 vz

74 080034 VerschiuBkappe Cover plug Capuchan Kap

5 080035 Bolzen Pin Axe Pen

16 080036 StoBdampfer Shock absorber Arnortisseur Stootdemper

17 0B0075 Klappstecker Lineh pin Attache rapide Borgpin $2x45 DIN 11023

18 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 885 8 o

13 Scheibe 2% Washer Rondelle Schiji 35 6/80%5 é-jc) =

20 009670 Distanzhulse Spacer Entretoise Afstandshuls

21 520114 Scheibe Washer Rondelle Schijf ‘ 17/38x3

23 009671 Dichtung SEE] Joint Afdichting

24 540152 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206

25 080038 Achse Axle Arbre treux As

26 DB80073 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M30x2 DIN 439 9

27 080043 Rad Wheel Roue Wiel 680

27a 080076 Feige Rim Jante Velg 600-7.00x12x3.0

27b 0BO044 Profildecke Tyre Pneu Band 10.0/75-12 10 PR T 446

27c 080045 Schlauch Hose Flexible Binnenband 10.0/80-12 TR 15

28 080046 Schmiernippel Grease nipple Graisseuer Srneernippel ME x 1

29 0BO077 Achse Axle Arbre creux As

30 0OB0O078 Kronenmutter Crown nut Ecrou a couronne Kroenmoer M24 Din 979-8

31 (80079 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M24x110

33 008563 Bolzen Pin Axe Pen

34 570378 Kugelknopf Ball head Boule Kogelkop 32/40 M8

35 530095 Spannhiise Tension pin Goupille &astique Spanhuls Bxd5 DIM 1481

36 500789 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12 x 40 DIN 233

37 009385 Flansch Flange Flasque Flens

38 560320 Druckfeder Compression spring Ressart Drukveer 25x38x5

39 520215 Scheibe Washer Rondelle Schijf 31/44x3

NIEMEYER 5 17 TD 493.0

e



29

26000157 |

33
289a . 33q L
: 31.32
Pos id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1430
Diingereinleger / Vorschaler

01 08O0A7 Halter Bracket Support Houder
02 080048 Boge! Stay Etriar Beugel
03 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DINSBD B
04 500847 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 20x45 DIN 933 8.8 .
05 080048 Stiel Plough leg Appui Steel
06 500829 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MT6x6D DINS33 8.8
07 510310 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN936 B
08 026087 Schar Share Soc Schaar
0Ba 026088 Schar Share Soc Schaar
{9 026154 Halter Bracket Support Houder 026154 G D=40
09a 026155 Halter Bracket Support Houder 026155 G
10 501252 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zeskant M 16x1,5x30 RS DINSG1T
11 502476 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M10x25 DINT1014 10.8
i2 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINS34 10
13 (08543 Streichblech Moaujdboard Versoir Rister
13a 008542 Streichblech Mouldboard Versair Rister
21 080047 Halter Bracket Support Houder
22 080048 Bogel Stay Etrier Beugel
23 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 980 8
24 500B41 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 20x45 DIN 933 8.8
25 0BOGAZ Stjel Plough leg Appui Steel *
26 300828 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M16x60 DIN933 BB
27 510310 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DINS36 8
28 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16%1,5x30 RS DIN961
29 026335 Halter Bracket Support Houder
283 026336 Halter Bracket Support Houder
30 026273 Schar Share Sec Schaar
30a 026274 Schar Share 5oc Schaar
31 510231 Sechskanumutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DHN934 10
32 502476 Senkschraube Countersunk boit Vis fraisée Bout, verzonken M10x25 DINT1014 10,8
33 026103 Schar Share Soc Schaar
33a 026104 Schar Share Soc Schaar
34 502479 Senkschraube Countersunk beolt Vis fraisée Bout, verzonken M10x30 DIN11014 10.9
NIEMEYER 18 TD 423.0




—o

26000—-158

Beschreibung Description Désignation Benaming 1431
Maisstroheinleger
01 080047 Halter Bracket Support Houder
02 080048 Bigel Stay Etrier Beugel
03 510453 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M20 DINGBO B8
04 500841 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 20x45 DIN 832 8.8
05 0B0049 Stiel Plaugh leg Appui Steel
06 500829 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x60 DING33 2.8
07 510310 Sechskantmutter - Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DINS3E 8
08 026018 Schar Share Soc Schaar
08a 026017 Schar Share Soc Schaar
0% 026338 Halter Bracket Support Houder
09a 026337 Halter Bracket Suppert Houder
16 501252 Sechskantschraube Hex. boit Vis 3cut, zeskant M 16x1,5%30 RS DINSG 1
11 502476 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Baut, verzonken M10x25 DINT1014 10.9
72 510231 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DiNS34 10
13 026218 Streichblech Mouldboard Versoir Ristar AsTs
13a 026212 Streichblech Mouldboard Versoir Rister A=T3
21 080047 Halter Brackef Support Mouder
22 080048 Bigel Stay Etrier Beugel
23 510453 Sechskantrnutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN 980 B
24 500841 Sechskantschraube Hex. bolt Vi Bout, zeskant M 20x45 DIN 933 8.8
25 080049 Stiel Plough leg Appui Steel
26 500829 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zeskant M16x60 DINS33 8.8
27 510310 Sechskantmutter Fex. nut Ec¢rou Moer, zeskart M 16 DIN93E 8
28 026104 Schar Share Soc Schaar
2Ba 026103 Schar Share Soc Schaar
29 026340 Halter Bracket Support Houder
29a 026339 RHalter Bracket Support Houder
30 501252 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 16x1,5x30 RS DIN9S1
31 502476 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M10x25 DIN11014 10.2
32 510231 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINS34 10
33 026310 Streichhlech Mouldboard: Versoir Rister B=100
33z 026308 Streichblech Mouldboard Verseir Rister A=100
NIEMEYER 5 19 TD 493.0

(e



26000-108 |

Pos ld-Nr. Beschreibung Deascription Désignation Benaming 118
Anlagensech / Stroheinleger / Anlagenschoner
01 026240 Anlagensech Heel coulter Alleron Zoolijzer A=107
01a 026241 Anlagensech Heel coulter Aileron Zoolijzer A=107
2 026244 Distanzstick Spatcer Entretoise Verhogingsstuk A=107
10 026278 Anlagensech Heel coulter Aileron Zoolijzer B=21%
10a 026278 Anlagensech Heel coulter Alleron Zoolijzer B=219
11 026245 Distanzstiick Spacer Entretoise Verhogingsstuk B=112
20 026248 Schoner Protector Guide de protection Bescherming
21 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 B
22 502054 Senkschraube Countersunk bokt Vis fraisés Bout, verzonken M16x50 DINGCG4A 8.8
23 510230 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DINS34 10
24 502511 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken. M 12x35 10.8
30 026224 Halter Bracket Support Houder
30a 026223 Halter Bracket Support Houder
32 510310 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DINS36 B
33 500835 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16xBD DIN 233 8.8
34 026180 Einleger Burying coulter Deflecteur Mestinlegger
34a 026181 Einleger Burying coulter Deflecteur Mestinlegger
35 510228 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 934
36 520075 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/25 x 3 DIN 1441
37 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x30 10.9
20 Th 493.0

NIEMEYER




2120 28

{28000~ 165 |

28 (500%) 29 (500%)
28a (600%)
Pos 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 1541
Scheibensech

01 026334 Bigel Stay Etrier Beugel
02 3510310 Sechskantrmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DINY936 8
03 3500829 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x60 DIN933 8.8
04 510453 Sechskantmurtter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20 DINO9BO 8
05 026333 Halter Bracket Support Houder
06 310453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20 DINO9SD 8
07 0BODSD Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, reskant M20 x 55-8.8 vz
07a.080022 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MZ0 x 75 8.8 vz
08 0B004B Bagel Stay Etrier Beugel
09 500841 Sechskantschraube Hax. bolt Vis Bout, zeskant M 20x45 DiN 233 8.8
10 520584 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring Vs 20
71 080051 Klemmstlck Clamping pieca Bride Klemstuk
12 080052 Halter Bracket Support Houder
13 500818 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Hout, zeskant M16x30 DIN933 8.8
14 530095 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls Bx45 DIN 1481
15 0BOC53 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant B M24 x Z DIN 439-6
16 0BO054 Arm Arm Arbre Arm 6?5 e
17 0BOOS& Simmerring Qil seal Joint d'étanchéité Keerring BAIBX62x7
18 DB0055 Achse Axle Arbre creux As
19 541007 Kegelrollenlager2 40 Japer roller bearing Roulement a galets Kegelrellager 302068 ‘? 2O04 )‘S:dt
20 53 Gﬂ'ﬁ__sicherungsringsj.?égz curing ring Jone d'arret Borgring 1 N472
21 ‘080057 Lager Bearing palier Lager Y.
22 510450 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 10 DIN 980 8
23 520501 Federring Spring tock washer Rondelle-frein Veerring B 10 DIN127
24 0BQ066 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken MIT10 x 30 12.9
25 0BOOSB Sicherungsbiech Locking plate Plaguette-frain Borgplaat 24 DIN 462
26 080059 Nutmutter Grooved nut Ecrou Muoer, berg M24 x 1,5 DIN 1804-H vz
27 (B00ED Dichtung Seal Joint Afdichting
28 080062 Scheibensech Disc coulter Coutre a disque Schijfkouter 500
28a 080071 Scheibensech Disc coulter Coutre a disque Schijfkouter B00
29 080061 Scheibensech Disc coulter Coutre a disgue Schijfkouter 500
300 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel #15 8x1

Ps vo

Voo 90404 2 35D — 6o
21 TD 483.0

NIEMEYER

'r/-



Y —
S 26000-737_|
Pos ld-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 5 3 6 s
Furchenmesser

1 009852 Winkel Bracket Corniere Hoek
2 009854 Schutz Guard Garant Bescherming
3 502055 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 16x60 8.8 DIN 604
£ 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16x1,5 DIN 9BG
5 502513 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisee Bauz, verzonken M 12x45 10.9
& 510451 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 12 DIN 980 8
7 009656 Schar Share Soc Schaar
& 009655 Schar Share Soc Schaar
§ 500825 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M 16x55 DIN 933 8.8
10 510452 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DINGBO B
17 009653 Leitblech Guiding plate Déflecteur Geleideplaat
12 502510 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 12x30 109

22 TD 483.0

NIEMEYER




26000 - 460

Pos [d-Nr. Beschreibung Description Désignaticn Benaming 14 3 3
Untergrunddorn

61 026302 Konsole Consaie Console Konscol

01a 026303 Xonsole Consale Conscle Konsool

0z 501500 SechskantpaBschraube — Hex. bolt Vis Pasbout, zeskant M 16x1,5%60 DIN 7968,

03 510459 Sechskantrnutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16x1,5 DIN 380

04 500825 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Vi 16x55 DIN 933 8.8

05 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 980 8

06 026306 Stiel Plough feg Appui Steel

07 026304 Stielschutz Plough leg guard Tige de protectjon Slijtstuk voor steel 026304G

07a 026305 Stielschutz Plough Jeg guard Tige de protecticn Slijtstuk voor steel 026305G

08 026271 Dorn Spike Broche Doorn

09 530095 Spannhdlse Tension pin Goupiltie élastique Spanhuls 8x45 DIN 1481

10 026308 Untergrunddorn Underground mandrel Pointe sousoieur Ondergrond woelerpunt

10a 026307 Untergrunddorn Underground mandrel Pointe sousoleur QOndergrond woelerpunt

NIEMEYER A 23 TB 493.0

-
-



329 31 30

33

3ac

S000- 784 !

@19

2l
— 12
ce—1g
[
8
@ s

Pos 1d-Nr.  Beschreibung Description. Désignation Benaming 15 4 2
Fangarm

01 009389 Ausleger Bracket Bras Steun

02 009666 Klammer Clamp Bride Houder

03 0BOD67 Sechskamischraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M20x 160 B.Bv

05 510453 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DINBRO 8

06 009462 Bolzen Pin Axe Pen

07 520222 Scheibe Washer Rondeile Schiif 31/56x4

(8 530095 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x45 DIN 481

69 500450 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant N Bx100 DIN 231

10 510457 Sechskantmutier Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M B DIN 980 8

11 009432 Kiammer Clamp Bride Houder

12 570226 Federstecker Spring ciip Goupille beta Borgelip 4 DIN 11024 vz

12 530061 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x36 DIN1481

14 006072 Stecker Plug connector Brothe Stekker

15. 009306 Zugstange Tow bar Eras de traction Trekstang

16 500516 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x90 DIN 931 B.B

17 009388 Buchse Bushing Bague Bus

18 009387 Bolzen Pin Axe Pen

19 (26052 Stecker Plug connector Broche Stekker

20 500741 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 8x15 DIN 933 B.8

21 520575 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring V5B

22 009307 Klammerplatte Clamping plate Etrier coutriere Plaat

23 009305 Zugstange Tow bar Bras de traction Trekstang

24 009308 Klammer Clamp Bride Houder

25 009303 Fuhrung Guide Guidage Geleiding

26 560306 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 100x28,5x12,5

27 530172 Spapnhilse Tension pin Goupilie élastique Spanhuls 10x45 DIN 1481

28 009304 Buchse Bushing Bague Bus

29 . 009372 Klammer Clamp Bride Houder

30 561257 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant MT6x1,5x40 DINSE1 B.B

31 520580 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring V5 16

31a 032597 Scheibe Washer Rondelle Schijf 38x6

32 500824 Sechskantschraube Hex, balt Vis Bout, zeskant Vi 16x50 DIN 933 8.8

33 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Meoer, zeskant M 16 DIN 280 B

NIEMEYER 24 TD 493.0




9000- 179

1 2 153 3—5@ 3=
—== = 1 M 2 13 %
3—cm 3-EA 3-=a 45 \ﬂ
| o P
N |
: | 6 7 8 3(10
. @) |
AL
Pos !d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 143%
Hydraulik fir Fangarm
01 580384 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel T EVL 12-PS A3C
02 580835 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 4900
03 5705892 Schelle Clamp Suppart Klemstuk RAPR-216
04 501201 Linsenkopfschraube Bolt Vis Bout M 6x25 DIN 7985 4.8
05 580359 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-PLM-ED
06 009364 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis
07 350772 Nutring Grooved ring Joint Borgring NI 25-35.1
08 009374 Ring Ring Joint torique Ring
08 531820 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Bergring 135x1,5 DINA72
10 550862 Abstreifer Scraper ring Joint racieur Afstrijker ASI5x35x7/10
11 009383 Kolbenstange Piston rod. Tige de pistan Zuigerstang
12 530095 Spannh(lse Tension pia Goupille élastique Spanhuls ax45 DIN 1481
13 520228 Scheibe Washer Rondelie Schijf 32/46x3
14 560336 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer
15 009362 Zylinder Cylinder Veérin Cilinder
)
NIEMEYER y 25 TD 483.0




R

32 31 13 30

2

9000183

21 20 19 18

i
29

27—
11 o

0000202050200, -

1]

—

2
13

Pos. Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Henaming 1543 @
Schwenkfangarm

01 009361 Ausleger Bracket Bras Steun

02 570247 Klappstecker Linch pin Attache rapide Borgpen 8 DIN 11023

03 520180 Scheibe Washer Rondelle Schijf 25,5/44x%3

04 009365 Lasche Tongue Eclisse Strip

05 009666 Klammer Clamp Bride Houder

08 520217 Schieibe Washer Randelle Schijf 31/50x2

07 530085 Spannhiilse Fenrsion pin Goupille élastique Spanhuls 8x45 DIN 1481

08 009463 Bolzen Pin Axe Pen

02 0BQDE7 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M20 x 100BBv

10 520116 Scheibe Washer Rondelle: Schijf B18 DIN7989

11 510453 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 20 DIN9BO 8

i2 008360 Lagerarm Bearing arm Palier Lagerarm

i3 520182 Scheibe Washer Randeile Schijf 26/50/4

14 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S Bx1

15 530095 Spannhilse Tension pin Gougille élastique Spanhuls 8x45 DIN 1481

16 009368 Bolzen Fin Axe Pen.

17 032650 Haken Hook Crochet Haak

18 520145 Scheibe Washer Rondelie Schijf 21/40x 2

19 530061 Spannhilse Tension pin Goupille glastique Spanhuls 6x36 DIN1481

20 009370 Bolzen Pin Axe Pen

21 0D®557 Fihrung Guide Guidage Geleiding

22 560065 Zugfeder Tension spring Ressort Trekveer 253x29x4 @‘

23 009389 Stecker Plug connector Broche Stekker ‘-"

24 530208 Spannhiilse Tension pin Goupille élastigue Spanhuls 6x35 vz DIN148B1

25 570226 Federstecker Spring ciip Goupille beta Borgclip 4 DIN 11624 vz

26 500316 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M 16x30 DIN 931 8.8

27 009558 Scheibe Washer Rondelle Schiff

28 009366 Zugstange Tow bar Bras de traction Trekstang

29 009303 Fihrung Guide Guidage Geleiding

30 560306 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 100x28,5x12,5

31 510241 Sechskantrmutter Hex. nut Ecrou ‘Moer, zeskant M 20 DIN 934 8

32 510313 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 2D DIN93& B

33 009372 Klammer Clamp Bride Houder

34 520580 Sicherungsring Securing ring jonc d'arret Borgring VS 16

34a 032557 Scheibe Washer Rondelle Schijf 38x6

35 3501257 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x1,5x40 DIN9SG 8.8

38 500824 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x50 DIN 933 8.8

37 510452 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 98D 8

NIEMEYER 26 TD 493.0




3000~ 178

Q)]

Pos Id-Nr. HBeschreibung Description Désignazion Benaming 14 3 ’7
Hydraulik fiir Schwenkfangarm

01 580384 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel T EVL 12-PS$ A3C
02 580834 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang 3850
03 570589 Schelienhalfte Clamp section Butée Klemhelft 215 PP
04 501901 Linsenkopfschraube Bolt Vis Bout M Bx25 DIN 7985 4.8
05 580373 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel W12PL
06 530315 Ermeto-Rohr Hydr. tube Tube hydraulique Hydrauliekleiding 1232
07 580395 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVW 12-PL A4C
D8 S80352 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel GE 12-PLM-ED
08 009364 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis
10 ° §50772 Nutring Greoved ririg Joint Borgring N{ 25-35-1
11 009374 Ring Ring Joint torique Ring
12 531620 Sicherungsring Securing ring. Jonc d'arret Borgring ) 35x1,5 DINA72
13 550862 Abstreifer Scraper ring Joint racieur Afstrijker AS25x35x7/10
14 009363 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang
15 530095 Spannhlise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 8x45 DIN 1481
16 520228 Scheibe Washer Rondelle Schijf 32/46x3
i7 560336 Druckfeder Compression spring Ressart Drukveer
18 009362 Zylinder Cylinder Vérin Cilinder

s
e



-€8¢:046 /. SYS0 Xed .

BBy gy DD

- «16L-016/ rSrS0-jaL
L .:mwmc Y v_umn:mmm_m |93840H £/ Y870

ot e )

/ Sty 2y

_ .-;mmm___wwﬁmﬂm
: i HqWo x_stwtem,q.mmiﬁm_z
il PN A REEEEERIN] 9€E09s 1 e
1 Eiduloy opuAy £ EVESDOT mN
2| DINDQUINDIYIE ££5085 £e
4 084NIQ "IA Q1W A2 [44
4 LEGNIY ZA GEXLW 015005 ¥4
4 pZsA Bulzouyng rBS0ES 914
[ EESNIA ZA SEXOTW 18005 [
| 035NIQ ZA 0EW E5v01E al
| {E6MIQ "ZA GPXOZW 1P5008 £l
[ QBENIC "2A 57| Xp W cIr0is 91
[4 LA RXPPXGE Un__m_._um oH102% Sl
[ CZOLLNIQ 'ZA B Joy09)sddony £pE0LS Fl
14 SZINIQ pXpEXGZ ot ©QIaYDE ££1025 £l
1 “IA GyXg o ysuuods P 1OES Zl
1 TA LXFPUEEYS B1PYDS BLLOLL 11
Z B4 17 PXAZXESZ 12P3IBNn7 S90095 0l
[ LXBW SiH 2ddiuaiuog S9E0L5 I3
v cmnmmxomwmwmp__urﬁ::c&c_m 2OL1¥S g
[ sayDsab UaRogQIUBMIEIS OESELD £
| 83LM 10£4C0 9
4 U3HOg 799600 ¢
1 E-EER . ¥HIS00 [
| m050b wiobuoy SH9600 [
| abunisyusiEn ERP4CG0 [4
1 [T 189600 1
JoNINW DONNAIFIHDSIY TUN-SONNNHDAL | dN-SOd

58600

[CHFEMELGERES

TA Gprg s suunds
¥ LOLS
CEPPAZES: adiayDg
gLznes

Wi 7€ aBUDRDa|g)
uaBunpuim IPWaRa) ¢
£'9xE'9vx001 J1apajyong
9£L095

CEENIG TA TPXOIW
1 PB00S

084NIO 24 91
{xz)zsvOLs
1EANIO "ZA SEX LA
xzlo15008

L1 gVISgVW

llll\omoz_o T ¥ ONNTMALSEVALUNHDS
€SP 225 Eroole @Wm..m 7 [y Em
TEANIG 2A SXAZW 10£600
L¥5005 Topeim

.o.wbm\. N%wn%

148w S1H [addjuiaiuig g

59Z0/G

X218y | NiQ 0Z*GEADE Bsyvnauundsuy
ZOLEYS

ZA 0BSNI 5 IXFTW

. 9GS

[XZISTINIC PRPEXGE S BHBYDT

LL1028

DESELD

86174 YX6ZXESE @pabng
X21590095

o

XZrIA B LVEOLS
xz)289600




